
Id: WALGHYAHPLQTJTAQFJGSQATTJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/74/2011
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie: utworzenia odrębnych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 § 4, § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 
r. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) w związku postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 sierpnia 
2011 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 162 poz. 978) 

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Utworzyć  w szpitalach  i domach  pomocy  społecznej  odrębne  obwody  głosowania,  ustalić  ich  numery, 
określić granice i wyznaczyć siedziby obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku 

Obwód  Nr  8 –  Szpital  Kolejowy  w Wilkowicach  ul.  Żywiecka  19  z siedzibą  w obwodowej  komisji 
wyborczej w Szpitalu Kolejowym w Wilkowicach przy ul. Żywieckiej 19 

Obwód  Nr  9   Specjalistyczny  Zespół  Chorób  Płuc  i Gruźlicy  w Bystrej  ul.  Juliana  Fałata  2 z  siedzibą 
w obwodowej  komisji  wyborczej  w Specjalistycznym  Zespole  Chorób  Płuc  i Gruźlicy  w Bystrej  ul.  Juliana 
Fałata 2 

Obwód Nr  10 –  Dom  Pomocy  Społecznej  w Wilkowicach  ul.  Kościelna  5 z  siedzibą  obwodowej  komisji 
wyborczej w Domu Pomocy Społecznej w Wilkowicach ul. Kościelna 5 

Obwód Nr 11  Fundacja Sadyba – Dom Pomocy Społecznej Bystra ul. Klimczoka 80 z siedzibą obwodowej 
komisji wyborczej w Domu Pomocy Społecznej Sadyba w Bystrej ul. Klimczoka 80 

Obwód Nr  12   Rodzinny  Dom  „Senior”  w Bystrej  ul.  Szczyrkowska  136  z siedzibą  obwodowej  komisji 
wyborczej w Rodzinnym Domu „Senior” w Bystrej ul. Szczyrkowska 136 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wilkowicach. 

 

Przewodniczący Rady 

Bartosz Olma


